

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søren Pihlmann Invest ApS

Valdemarsgade 49 A, 4. tv.
1665 København V

CVR-nr. 39 65 93 01

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2021

Søren Pihlmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Pihlmann Invest ApS
Valdemarsgade 49 A, 4. tv.
1665 København V

CVR-nr.: 39 65 93 01
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: København

Direktion

Søren Thirup Pihlmann, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på t.kr. 6, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 32.247.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(6)	(6)
Finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>134</u>
Årets resultat		<u>(6)</u>	<u>128</u>
Foreslået udbytte		683	55
Overført resultat		<u>(689)</u>	<u>73</u>
		<u>(6)</u>	<u>128</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	32.239	32.239
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.239</u>	<u>32.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.239</u>	<u>32.239</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		53	75
Tilgodehavender		<u>53</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53</u>	<u>75</u>
Aktiver i alt		<u>32.292</u>	<u>32.314</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		31.514	32.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret		683	55
Egenkapital		<u>32.247</u>	<u>32.309</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40	0
Anden gæld		5	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>32.292</u>	<u>32.314</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50	32.203	55	32.308
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55)	(55)
Årets resultat	0	(689)	683	(6)
Egenkapital 30. september 2021	50	31.514	683	32.247

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	134
	0	134
	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	32.239	32.239
Kostpris 30. september 2021	32.239	32.239
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	32.239	32.239

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Poul Pihlmann Holding ApS	Aarhus	10 %	365.924	29.630

Værdien af ejerandelen udgør således 36.592 t.kr.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.